Excalibur Race Mladé buky sobota

2018-06-02 Mladé buky, Trutnov

détsky zavod D1
start ~09:08:45 | 2011 - 2013 | registered: 16

rank rank/cat.
1T 1/D1
2/D1
3/D1
4/D1
5/D1
6/D1
7/D1
8/D1
9/D1
10/D1
11/D1
12/D1
13/D1
14/D1
15/D1
16/D1

N A E PN DD VN O U DN WN

SPORTCHaLLENGEe

#
307
309
305
179
303
329
304
301
339
338
308
173
331
337
328
302

name
TOMAS MELICHAR
DOMINIK SOUCEK
TADEAS KRAMULE
CHRISTIAAN DEKKER
ADELA GLOSOVA
NIKOLA KALINOVA
MICHAELA KRACMAROVA
JACHYM CABELKA
EMILIE SEDOVA
JAN SRAMEK
JAKUB ROUSAL
KRYSTOF SUCHANEK
ZOFIE POMEZNA
ELISKA MERVARTOVA
NATALIE GRAMELOVA
JONAS CABELKA

year team

finish

2011 CYKLOKRAMO SUCHDOL NAD OC 09:11:17.6

2011 TJ SOKOL CERVENY KOSTELEC
2012 MILOVICE

2011 MARKOUSOVICE

2011 RUDNIK

2011 ULICE

2012 KUPKOLO MTB TRILOGY
2011 KOLIN

2011 ODHODLANY PRCEK :-)
2012 VRCHLABI

2012 HORNi LANOV

2011 MLADE BUKY

2013 JAROMER

2013 BEDOVICE

2013 NEHVIZDY

2013 KOLIN

09:11:18.4
09:11:40.5
09:11:42.1
09:11:46.9
09:11:58.3
09:12:09.1
09:12:09.3
09:12:18.0
09:12:26.4
09:12:31.5
09:12:34.1
09:12:54.8
09:13:40.3
09:13:41.6
09:13:59.3

delay

00:00.7
00:22.9
00:24.4
00:29.2
00:40.6
00:51.5
00:51.6
01:00.4
01:08.8
01:13.8
01:16.5
01:37.1
02:22.7
02:24.0
02:41.7
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Excalibur Race Mladé buky sobota

2018-06-02 Mladé buky, Trutnov

détsky zavod D2
start ~ 09:20:06 | 2009 - 2010 | registered: 16

rank rank/cat.
1/Muzi
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
2/MuZi
3/Muzi
4/Muzi
5/Muzi
6/MuZzi
5/Zeny
6/Zeny
7/Muzi
8/Muzi
9/Muzi
7/Zeny

N

> 0 N MND2OS 0V ® N U A WN

SPORTCHaLLENGEe

#
312
300
313
330
316
317
174
335
334
178
336
318
326
315
314
311

name
JAKUB CISAR
NATALIA DEKKER
DANIELA DVORAKOVA
NELA GLOSOVA
ANNA KRACMAROVA
MATYAS KRAMULE
KRISTIAN SUCHANEK
MARTIN RYSAVY
SIMON DVORACEK
SIMON JANES
TATIANA TOBOLKOVA
TEREZA PROKOPOVA
TOMAS VALA
JAKUB KASPER JR.
JIRTHONCU
NELA BOBAKOVA

year
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009

team
HORICE
MARKOUSOVICE
T) SOKOL JAROMER

T) DVUR KRALOVE NAD LABEM

BKL MACHOV
MILOVICE
MLADE BUKY

PRO MUSIC PROLOG BIKE

DREVCICE

BMX PARDUBICE
HORNI BRANNA
ATLETIKA JAROMER
PRAHA 4

KASPEROVCI
ROZTOKY U JILEMNICE
NOVY BOR

finish
09:22:55.4
09:23:00.7
09:23:02.1
09:23:05.6
09:23:11.8
09:23:16.3
09:23:22.1
09:23:30.0
09:23:33.2
09:23:38.3
09:23:48.2
09:23:53.4
09:23:58.1
09:25:03.0
09:25:19.8
09:25:28.7

delay

00:05.3
00:06.6
00:10.1
00:16.4
00:20.8
00:26.6
00:34.5
00:37.7
00:42.8
00:52.8
00:57.9
01:02.6
02:07.5
02:24.3
02:33.2
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Excalibur Race Mladé buky sobota

2018-06-02 Mladé buky, Trutnov

détsky zavod D3
start ~09:31:47 | 2006 - 2008 | registered: 14

rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
3/Muzi
4/MuZi
4/Zeny
5/Zeny
5/MuZzi
6/Muzi
7/Muzi
8/Muzi
9/Muzi

rank

N

PO o DD Y N U R WN

SPORTCHaLLENGEe

#
322
333
324
332
327
176
325
177
180
323
319
320
175
321

name
MATE) KUCERA
VACLAV ACKERMANN
RITA SONDOVA
ANNA TAZLEROVA
LADA MRAZOVA
FILIP REJZEK
NIKOLAS TYLS
KARINA KOSTALOVA
ADELA NOVOTNA
DAVID OUPIC
SAMUEL JOSHUA BULIS
MATE) DREVECKY
MARTIN CiZEK
FILIP GLOS

year
2006
2006
2005
2007
2008
2005
2008
2006
2006
2008
2006
2008
2008
2008

team
AVENGERS KUNCINA VES
HORNOBRANSKA ELITA
SVVAT
ATLETIKA JAROMER
MLADE BUKY
CESKA SKALICE
TRUTNOV
JAROMER
JAROMER
TRUTNOV
HROCHUV TYNEC
PARDUBICE
KASPEROVCI
RUDNIK

finish
09:34:25.4
09:34:40.4
09:34:42.4
09:34:44.2
09:34:52.9
09:35:03.3
09:35:05.9
09:35:11.5
09:35:13.3
09:35:19.3
09:35:27.1
09:36:11.6
09:36:20.0
09:36:26.3

delay

00:15.0
00:17.0
00:18.7
00:27.5
00:37.8
00:40.4
00:46.0
00:47.9
00:53.8
01:01.6
01:46.2
01:54.6
02:00.9
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Excalibur Race Mladé buky sobota

2018-06-02 Mladé buky, Trutnov

Sky jednotlivci

start ~ 11:00:00 | 2003 and older | registered: 96

rank rank/cat.

N

1/muzi
2/muzi
3/muzi
1/M
4/muzi
1/M40
2/M
2/M40
3/M40
3/M
4/M
5/muzi
5/M
4/M40
6/M
7/M
5/M40
6/muZzi
8/M
9/M
6/M40
10/M
1/zeny
11/M

7/muzi

Sl rRemiIsdowNonsuwN

N N N NN NN
o A W N = O

8/muzi
12/M
7/M40
1/2
13/M
2/Zeny
14/M
8/M40
15/M
16/M
9/muzi
2/Z
9/M40
17/M
18/M
10/M40
19/M
10/muzi
20/M
3/Z
11/M40
12/M40

11/muzi

A b B DM DB DM D DB DWW W WWWWWWWNDNN
0 N O A W N = O VW 00 N O U B WN = O O 00

SPORTCHaLLENGEe

#
147
11
25
35
38
1
37
40
19
23
17
148
33
75
20
59
69
142
68
18
41
36
146
53
143
145

30
27
63
62
60

64
54
137
47
28
67
156
158
65
85
39
29

70
141

name
LUKAS NOVAK
MILAN LINKA
LUKAS HANYK
PATRIK STUPKA
STEPAN KAREL
DAVID KELLNER
PETR KRALIK
JAN REZNICEK
PETR BENES
DANIEL KEDRST
DAVID SNOPKO
FILIP DRINKA
MICHAL HANACEK
JOSEF LACINA
JAN VALASEK
JAKUB VETROVSKY
VLADIMIR SOUCEK
MICHAL DAVID
LADISLAV BEVELAGUA
PETER GRAMEL
TOMAS GYGAL
JOSEF JAROS
BARBORA STEJSKALOVA
ONDREJ MOUPIC
PETR TIETZ
RADEK SEDA
JAN BEER
PETR STEPAN
ANDREA STASTNA
PAVEL KUNSTAR
PETRA SOTONOVA
DOMINIK FLEISCHER
ROBERT KONIR
TOMAS KRIKAVA
JAROSLAV SIMUNEK
PETR MURCO
LADISLAVA ZABRANSKA
JAN BABALA
RADEK LABUS
JAKUB HOZA
PETR SVADLAK
PETR NOVAK
PETR STEMBERA
JAN STEPAN
SASA VANKOVA
MICHAL SRAMEK
PAVEL KYTYR
MARTIN CIZEK

year
1991

1993
1991

1996
1990
1975
1985
1973
1977
1981

1982
1991

1988
1978
1985
1984
1973
1977
1982
1984
1975
1982
1989
1988
1984
1977
1986
1973
1988
1988
1994
1993
1974
1985
1992
1964
1983
1972
1981

1997
1972
1994
1982
1996
1985
1977
1974
1979

team
OCRA CZ TEAM
EXTREME OBSTACLE RUNNERS
KOSTELEC NAD ORLICI
AC CESKA LIiPA
STAHLAVY
GLADIATOR RACE UNITED
PRAHA
JUNAK
KVICALA TEAM
SRTG KOLIN
SHYBUJ.CZ
OCRA CZ TEAM
PILULKA ATHLETIC TEAM
OCR RUNNERS BEROUN
NACHOD
OCRA CZ TEAM
T) SOKOL CERVENY KOSTELEC
KASPEROVCI
OCRA-CZ TEAM
SRTG CELAKOVICE
GTTEAM
SPORT CLUB VRCHLABI
OCRA CZ TEAM
RUDNIK
KASPEROVCI
OCRA CZ TEAM
PARDUBICE
KOB DECIN
SMIRICE
SVOBODA NAD UPOU
EXTREME OBSTACLE RUNNERS
HRONOV
BORDER GUARDS
SPARTAN GYM PRAHA
RUDNIK
KASPEROVCI
STREETFIT
SOKOLOV
CESKA SKALICE
UPICE
SVIDNICKY EXTREM TEAM
SPARTAN GYM PRAHA
POHODARI
MUDDYHOB
KOB DECIN
VRCHLABI
TEPLICE
KASPEROVCI

finish
40:57.5
44:01.1
45:13.2
45:57.4
46:21.7
47:11.9
47:19.4
47:21.1
47:26.9
49:24.6
52:20.2
53:54.8
54:29.5
54:36.0
55:13.3
55:23.8
55:28.6
56:06.2
56:33.1
57:13.7
58:48.4
59:49.1
01:00:37.3
01:01:45.9
01:01:53.2
01:02:20.3
01:03:42.2
01:03:48.0
01:04:14.6
01:04:23.9
01:04:40.6
01:05:02.6
01:05:22.0
01:06:04.6
01:06:16.1
01:06:38.6
01:07:02.1
01:07:31.7
01:07:54.3
01:08:09.0
01:08:11.0
01:08:24.1
01:09:51.4
01:09:55.3
01:09:56.5
01:10:12.9
01:10:42.1
01:10:50.3

delay

03:03.6
04:15.7
04:59.8
05:24.1
06:14.3
06:21.9
06:23.5
06:29.3
08:27.1
11:22.7
12:57.2
13:31.9
13:38.4
14:15.7
14:26.2
14:31.0
15:08.6
15:35.5
16:16.1
17:50.9
18:51.5
19:39.7
20:48.3
20:55.6
21:22.8
22:44.6
22:50.4
23:17.1
23:26.3
23:43.0
24:05.1
24:24.5
25:07.0
25:18.5
25:41.1
26:04.6
26:34.1
26:56.8
27:11.4
27:113.4
27:26.5
28:53.8
28:57.7
28:58.9
29:15.4
29:44.5
29:52.7
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%

SPORTCHaLLENGEe

21/M
12/muzi
22/M
4/7
13/M40
23/M
14/M40
15/M40
1/240
16/M40
24/M
2/740
3/zeny
5/Z7
13/muzi
17/M40
14/muzi
3/Z40
15/muzi
6/Z
25/M
7/Z
16/muZzi
8/Z

9/Z
4/240
10/2
11/2
12/2
17/muzi
13/2
14/Z
15/Z
5/Z40
26/M
6/240
16/Z
27/M
28/M
17/2
18/2
29/M
30/M
18/M40
19/2
71740
19/M40
8/Z40

66
144
21
a4
24
22
56
153
61
43
16
26
84
12
139
55
86
13
83
50
42
154
138
45
155
15
166
157
51
140
32
151
46
74
31

49
48
52
57
10
72

165

162

159
73
34

ALES JIRASEK

PETR KRALIK

PAVEL HAINIS
KRISTYNA SEIMLOVA
PAVEL MACOLA

MATE) RAJNOHA

JAN PUZA

MIROSLAV VONDRACEK
VLASTA SKOPOVA
MIROSLAV BOROVSKY
ROBIN SANKO

MARIE SUBROVA
VERA STEMBEROVA
RADKA JINDROVA

JIRI KULT

PATRIK DUSEK

JIRI VETROVSKY
KATERINA KORYTOVA
JAROSLAV MANEK
MICHALA TICHA

DAVID HNIDA

ZUZANA KALASOVA
JAKUB HUDEC

ZANETA ANTOSOVA
MARKETA HOZOVA
MONIKA ANDELOVA
KRISTYNA VANCOVA
HANA MILOVA
KAROLINA VORLICKOVA
JAN KREJDL

BARA MATEJKOVA

IVA LEPSOVA

MARCELA JARA

ALENA BOUCHNEROVA
MILAN ZIKES

ANDREA PERNSTECHEROVA
KRISTYNA GLOSOVA
PETR GLOS

JAKUB PAVLIK
ANGELIKA MARIE SEDLACKOVA
MONIKA KUBICKOVA
TOMAS KRIKL

ONDREJ HANAK
ROBERT PAVEL
VERONIKA MRACKOVA
EVA FAJSTAVROVA
BOHUMIL STUCHLIK
IVA LEPSOVA

1996
1990
1982
1995
1978
1996
1972
1965
1977
1958
1990
1974
1983
1985
1985
1972
1979
1978
1981
1993
1995
1985
1997
1985
1996
1970
1994
1996
1996
1981
1994
1997
1989
1974
1990
1975
1989
1981
1989
1998
1994
1979
1986
1967
1989
1971
1966
1974

NACHOD 01:11:04.0
KASPEROVCI 01:12:34.6
TRUTNOV 01:13:05.4
PRAHA 01:15:44.9
SRTG - PARDUBICE 01:16:47.3
PREDATORS GYM 01:17:25.0
SRTG KOLIN 01:17:42.9
OLESNICE 01:17:45.7
HRONOV 01:18:10.8
TRUTNOV 01:19:23.6
SHYBUJ.CZ 01:20:06.7
FITAFUN 01:21:55.8
POHODARI 01:22:54.7
MLADE BUKY 01:24:04.6
KASPEROVCI 01:24:28.6
3D FITNESS RT 01:24:29.3
POHODARI 01:24:37.0
OKRES NACHOD 01:25:36.3
POHODARI 01:25:40.1
PRAHA 01:26:59.1
CERVENE PECKY 01:28:07.8
VINNE SKLEPY LECHOVICE 01:30:20.5
KASPEROVCI 01:31:16.3
TORO GYM 01:32:22.0
UPICE 01:32:29.4
RUN MAGAZINE TEAM 01:33:03.1
SVOBODA NAD UPOU 01:33:23.6
NACHOD 01:33:42.8
RADHOST 01:34:18.8
KASPEROVCI 01:37:04.5
KASPEROVCI 01:37:15.9
NOVE MESTO NAD METUJi 01:37:33.3
OPATOVICE NAD LABEM 01:40:00.8
POHODARI 01:40:56.5
KASPEROVCI 01:42:03.2
SRTG TEPLICE 01:42:30.7
VRCHLABI 01:43:14.8
RUDNIK 01:43:45.1
KARLINSKA REZIDENCE HANY PAV 01:47:06.6
OREL RTYNE 01:51:25.3
ALBRECHTICE 01:52:18.7
POHODARI 01:54:08.4
TRUTNOV 01:57:07.5
PiSKOVA LHOTA 01:58:38.6
KLASTEREC NAD OHRI 02:00:05.4
POHODARI 02:01:27.2
STETKOVICE 02:23:18.2
NOVE MESTO NAD METUJi 02:37:28.3

30:06.4
31:37.0
32:07.8
34:47.4
35:49.7
36:27.4
36:45.3
36:48.1
37:13.3
38:26.0
39:09.1
40:58.2
41:57.1
43:07.0
43:31.1
43:31.8
43:39.5
44:38.8
44:42.6
46:01.6
47:10.2
49:23.0
50:18.7
51:24.5
51:31.9
52:05.5
52:26.1
52:45.3
53:21.2
56:07.0
56:18.3
56:35.8
59:03.2
59:59.0
01:01:05.7
01:01:33.1
01:02:17.2
01:02:47.5
01:06:09.1
01:10:27.8
01:11:21.1
01:13:10.8
01:16:10.0
01:17:41.1
01:19:07.8
01:20:29.6
01:42:20.7
01:56:30.7
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Excalibur Race Mladé buky sobota
2018-06-02 Mladé buky, Trutnov

4.
AN
e
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Sky dvojice results
start ~ 11:00:00 | 2003 and older | registered: 59
rank rank/cat. team members finish delay
102 PETR MULLER ML. 2002
1 1/muzi KASPEROVCI . 01:01:57.3
101 PETR MULLER 1981
, 81 VACLAV ACKERMANN 1973
2 1/mix HORNOBRANSKA ELITA 01:12:33.0 10:35.6
82 ANDREA NEFFE 1975
L 150  PAVEL MOLNAR 1990
3 2/muFi SILNY KLADY SIX BALLS , 01:12:50.7 10:53.4
149  JAN RATHOUSKY 1991
133 MARTINA ADAMU 1987
4 2/mix KASPEROVCI . 01:16:11.6  14:14.2
134  ONDREJ MARVAN 1990
127 FRANTISEK MALINSKY 1983
5  3/mix BEROUN L 01:20:18.3  18:20.9
128  ANDREA MALINSKA 1973
. 131 LUCIE SRAMKOVA 1990
6 4/mix POHODARI L 01:20:51.1  18:53.7
132 TOMAS BOROV 1984
107  MARTIN HUBACEK 1991
7  3/muzi KASPEROVCI L. 01:21:13.9  19:16.5
108  TOMAS HUNAT 1989
6 LADA HOLMANOVA 1988
8 5/mix HORNI BRANNA 01:24:21.7 22:24.3
5 ZDENEK FRK 1988
103 DANIEL GEISLER 1975
9  4/muzi KASPEROVCI 01:24:35.2  22:37.8
104  JAKUB KASPER 1979
. 136  JANA JURACKOVA 1988
10 6/mix AVENGERS KUNCINA VES 5 01:25:05.4  23:08.0
135  PETR KUCERA 1975
» ) 129  ANNA KUCEROVA 1999
11 7/mix PETOVI DORTICI o 01:25:47.3  23:49.9
130  MICHAL MADLIK 2000
12 1/ PREDATOR 116 JANA RACKOVA 1994 01:26:15.5 24:18.1
124 STANISLAV MORAVEK 1990
13 8/mix SK GLADIATOR GYM Z.S. L L ) 01:27:33.5  25:36.1
123 SARKA SULCOVA 1997
3 91 LUBOMIR KRiZ 1984
14 9/mix MODRE KRVINKY , 01:27:53.4  25:56.0
92 ALEXANDRA ZEMANOVA 1981
5 77 ENTLER MILOSLAV 1980
15 10/mix AVENGERS KUNCINA VES , 01:28:37.4  26:40.0
78 HANA VOJTOVA 1999
164  JAN ZAJICEK 1978
16 11/mix ZAJDOVI . ” , 01:33:33.3  31:35.9
163 KATERINA ZAJICKOVA 1982
119  HANA HONCU 1977
17  12/mix ROZTOKY U JILEMNICE ) 01:35:11.0  33:13.6
120  JOSEF BOBAK 1973
105  RUDA ZDARSKY 1974
18 13/mix KASPEROVEC ) 01:37:06.5  35:09.2
106  MARTA CITOVA 1972
126 STANISLAV MOHWALD 1996
19  14/mix KASPEROVCI ) 01:39:18.1  37:20.7
125  LENA MUNZAROVA 1972
, 122 MARTIN BOBAK 2002
20 5/muzi NOVY BOR . 01:39:38.7 37:41.4
121 STANISLAV SiDLO 1969
. 114  EVA HAVELKOVA 1989
21 15/mix AVENGERS KUNCINA VES . 01:39:48.4  37:51.0
113 MILOSLAV KUCERA 1974
} 79 LUCIE ZELENKOVA 1975
22 16/mix MLADE BUKY 01:40:34.0 38:36.6
80 MIROSLAV ZELENKA 1978
93 ONDREJ SIMON 1992
23 17/mix ASICS FRONTRUNNER CZE . , 01:43:24.2  41:26.8
94 MICHAELA HUNAKOVA 1999
L. 117  KRISTYNA STURMOVA 1982
24 1/zeny CESKA METUJE ) 01:45:42.8 43:45.4
118  JANA PETROVA 1984
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25 18/mix

26 2/zeny

27  19/mix

28 3/zeny

29  20/mix

30 21/mix

SPORTCHaLLENGEe

MSENE-LAZNE

OSECEK

XXX

ZASTAVKA U BRNA

WOLF TEAM

KASPEROVCI

88
87
161
160
97
98
95
96
110
109
89
90

BARBORA DOSKOVA
VOJTECH RAJNOHA
LUCIE POHANKOVA
TEREZA NOVAKOVA
GABRIELA HLADIKOVA
TOMAS KUDERA
HANA PETRUCHOVA
KATERINA PETRUCHOVA
PETRA VLCKOVA
MICHAL VLCEK

PETR SPETLA

PETRA TOMANOVA

1992
1993
1997
1992
1996
1990
1975
1996
1991
1985
1968
1973

01:47:54.5

01:59:06.5

02:05:11.1

02:05:29.7

02:19:42.2

02:42:39.8

2025-05-17 11:33:37 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

45:57.2

57:09.1

01:03:13.7

01:03:32.3

01:17:44.8

01:40:42.4
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Excalibur Race Mladé buky sobota
2018-06-02 Mladé buky, Trutnov

Sky tymy

start ~ 11:00:00 | 2003 and older | registered: 20

rank rank/cat.

1 1/mix

2 2/mix

3 1/muii

4 3/mix

5 2/muZi
SPORTCH3aLLENnGe

team
11
25

EXTREME OBSTACLE RUNNERS

OCRA CZ TEAM

KASPEROVCI

POHODARI

KASPEROVCI

38
62
147
148
146
145
142
143
141
144
85
84
86
83
137
139
138
140

members
MILAN LINKA
LUKAS HANYK
STEPAN KAREL
PETRA SOTONOVA
LUKAS NOVAK
FILIP DRINKA
BARBORA STEJSKALOVA
RADEK SEDA
MICHAL DAVID
PETR TIETZ
MARTIN CiZEK
PETR KRALIK
PETR STEMBERA
VERA STEMBEROVA
JIRI VETROVSKY
JAROSLAV MANEK
PETR MURCO
JIRI KULT
JAKUB HUDEC
JAN KREJDL

1993
1991
1990
1994
1991
1991
1989
1977
1977
1984
1979
1990
1982
1983
1979
1981
1964
1985
1997
1981

finish

03:20:16.7

03:37:50.0

04:21:24.4

05:23:03.4

05:39:28.2
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delay

17:33.2
01:01:07.6
02:02:46.6

02:19:11.4
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Excalibur Race Mladé buky sobota
2018-06-02 Mladé buky, Trutnov

13

Sky tymy results
start ~ 11:00:00 | all years of born | registered: 0
rank rank/cat. # name year team finish delay
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